愛ビ協第2025-444号

2026 年 1 月 5 日

会     員

賛 助 会 員
各位

一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会

会 長  吉 田 治 伸

技術開発委員会

委員長  池 口   茂

清掃管理委員会

委員長  勝 野 英 雄

2025年度技術開発セミナーの開催について（ご案内）

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

当協会では、ビルメンテナンス業における各方面の技術の進歩に的確に対応していくため、本年

度、技術開発委員会を設置し、会員の皆様に有益な取組を進めていくことといたしました。

つきましては、その取組の一環として、下記のとおり「技術開発セミナー」を開催いたします（本

年度は清掃管理委員会との合同開催）ので、ご参加いただきますようご案内申し上げます。 敬具

記

１ 日 時  2026年3月10日(火) 13時30分～15時00分（受付：13時00分～）

２ 場 所  大成今池研修センター 4階 研修室

名古屋市千種区今池 4-3-23 大成今池ビル

※駐車場はありません。自動車で来場の際は近隣の有料駐車場をご利用ください。

※Zoomによる参加も可能です（Zoom参加のURLは後日ご連絡します。）

３ 内 容  「清掃ロボット導入への新しい導入サポートのご案内」

講師 ：神田 光太郎 氏（株式会社アイリスロボティクス 法人第一営業部副本部長）

４ 対 象  会員・賛助会員（会場定員 50名・Zoom定員50名）

５ 申込み  下記参加申込書により、2026年2月10日(火)までにＦＡＸ又はメールでお申し込みくだ

さい（参加費無料）。

<申込先・問合せ先> 一般社団法人 愛知ビルメンテナンス協会

ＴＥＬ：052-265-7536／ＦＡＸ：052-265-7537／e-mail：aichibm@lilac.ocn.ne.jp

 ······················································································

2025年度技術開発セミナー（2026年3月10日(火)）参加申込書

会社名  担当者名

連絡先
TEL

FAX

e-mail

参加者

職 名 氏     名 参加方法（１又は２のいずれかに○）／連絡先

１．会場 （当日TEL ：                ）

２．Zoom （e-mail ：                 ）

１．会場 （当日TEL ：                ）

２．Zoom （e-mail ：                 ）

※ご記入いただいた個人情報につきましては、本セミナーにおける連絡及び事務作業にのみ使用し、第三者に提供

することはありません。また、当協会の規定に準じて保有いたします。